ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu W PRZYPADKU POWOŁANIA ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI
UPRAWNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE, JEDNAKŻE PRZY
CZYNNOŚCIĄCH PRAWNYCH DOTYCZĄCYCH ZOBOWIĄZAŃ BĄDŹ ROZPORZĄDZEŃ POWYŻEJ
KWOTY 12.000 (DWANAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH
CZŁONKOW ZARZĄDU ŁĄCZNIE,A PRZY CZYNNOŚCIĄCH PORAWNYCH DOTYCZĄCYCH
ZOBOWIĄZAŃ BĄDŹ ROZPORZĄDZEŃ POWYŻEJ KWOTY 50.000 (PIEĆDZIESIĄT TYSIĘCY)
ZŁOTYCH WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁĄCZNIE.